[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2017                                                                                                  № 20/19
ЗАТО Сибирский

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов ЗАТО Сибирский

Руководствуясь пунктом 1 статьи 37 Регламента Совета депутатов ЗАТО Сибирский, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.08.2016 № 13/80, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов ЗАТО Сибирский по избирательному округу № 1 Суровикина Павла Павловича с 26.04.2017.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Основание: заявление Суровикина П.П. от 10.04.2017.
	Глава ЗАТО
	С.И. Диких